公  告

２０２３年４月３日

公告第６７３号

大同生命健康保険組合

理事長  谷中 伸行

互選議員の当選ならびに就職

２０２３年４月３日に執行した当組合の選挙で、下記の者が当組合の互選議員に当選し、就

職したので、組合会議員選挙執行規程第１６条第２項の規定により公告する。

記

１．当選議員の氏名

氏   名 所 属 事 業 所

櫻  井    夏 大同生命保険株式会社

２．任期

   ２０２３年４月３日～２０２４年１０月２４日

以 上